
 

 

 

 

ŘÁD ŠKOLNÍHO KLUBU 

 

ZŠ Nový Bydžov, Karla IV. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Řád školního klubu 

ZŠ Nový Bydžov, Karla IV. 209 

 

Přihlašování,odhlašování,poplatek 

a) Přihlašování a odhlašování žáků, předávání informací ze 

školního klubu zajišťuje vychovatelka ŠK. 

b) Rodiče řádně vyplní zápisový lístek, který žák odevzdá 

vychovatelce ŠK. 

c) O zařazení a vyloučení ze ŠK rozhoduje ředitel školy. 

d) V docházkovém sešitě je zaznamenáván příchod a odchod žáka 

do a ze ŠK. 

e) Měsíční poplatek 30,- Kč žák zaplatí do desátého dne v měsíci. 

Poplatek hradí žáci navštěvující ŠK dvakrát a více dní v týdnu. 

Pokud navštěvují klub pouze ráno nebo jsou-li nemocní více než 

polovinu pracovních dnů v měsíci, poplatek neplatí. Školní klub 

mohou využívat bezplatně i žáci během polední přestávky před 

odpolední výukou. 

 

Organizace činnosti 

a) Otevírací doba ŠK: po: 6.15 –  7.50   12.20 – 16.00 

út:  6.15 -  7.50   11.25 -  16.00 

st:  6.15 -  7.50   11.25 -  16.00 

čt:  6.15 -  7.50   11.25 -  16.00 

pá: 6.15 -   7.50   11.25 -  16.00 

 

b) V případě nepřítomnosti vychovatelky z důvodu nemoci, 

návštěvy lékaře či jiných důvodů je ŠK po celou dobu uzavřen. 

c) Na nepovinné předměty, zájmové kroužky, výuku v ZUŠ jsou 

žáci uvolňováni dle potřeby. 

d) ŠK realizuje výchovně vzdělávací činnosti ve výchově mimo 

vyučování zejména formou odpočinkových, rekreačních a 

zájmových činností. Umožňuje žákům přípravu na vyučování. 

 

Chování žáků 

a) Žák bez vědomí vychovatelky ŠK neopouští. Žák se po 

příchodu zapíše do docházkového sešitu, při odchodu napíše 

čas, kdy odchází. Za žáka, který se v daný den do ŠK 

nedostavil, vychovatelka neodpovídá. 

b) Doba pobytu ve ŠK se řídí pokyny rodičů, žáci odcházejí sami. 



c) Ve ŠK se žák řídí pokyny vychovatelky, školním řádem a řádem 

školního klubu, který je tu vyvěšen. 

d) Pokud žák soustavně narušuje řád ŠK a činnost ŠK, může být 

rozhodnutím ředitele ze ŠK vyloučen. 

 

Dokumentace 

Ve školním klubu se vede tato dokumentace: 

- Zápisní lístek 

- Přehled výchovně vzdělávací práce 

- Docházkový sešit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nový Bydžov, 1.9.2016 


